
１ 令和4年度目標額　　　２００万円以上　　

２ 令和4年度 品目ごとの調達実績

種別 件 数 　　金　額 （円）

0

3

0

90

物品計 93

1

クリーニング 2

清掃 ・ 施設管理 12

情報処理 ・ テープ起こし 0

飲食店等の運営 0

その他のサービス ・ 役務 3

役務計 18

111合　計 2,058,894

役務

印刷 15,400

31,935

212,285

0

0

330,528

590,148

令和4年度 障害者就労施設等からの物品等の調達実績

令和４年４月 ～ 令和５年３月

岐阜県可児市福祉部福祉支援課

品　目

物品

事務用品 ・ 書籍 0

食料品 ・ 飲料 10,640

小物雑貨 0

その他の物品 1,458,106

1,468,746


