令和4年度 障害者就労施設等からの物品等の調達実績

令和4年4月~令和5年3月

岐阜県可児市福祉部福祉支援課

1 令和4年度目標額 200万円以上

2 令和4年度 品目ごとの調達実績

種別	品目	件数	金額(円)
物品	事務用品・書籍	0	0
	食料品・飲料	3	10,640
	小物雑貨	0	0
	その他の物品	90	1,458,106
	物品計	93	1,468,746
役務	印刷	1	15,400
	クリーニング	2	31,935
	清掃 ・ 施設管理	12	212,285
	情報処理 ・ テープ起こし	0	0
	飲食店等の運営	0	0
	その他のサービス ・ 役務	3	330,528
	役務計	18	590,148
合 計		111	2,058,894